
Systémy spojování hadic
Mosazná třícestná spojka

Kvalita, která stačí na každý tlak Nová mosazná řada od firmy Kärcher má pro semi-profesionální používání
na Vaší zahradě hodnotu zlata. Vysoce kvalitní zpracování a robustní materiál zaručují zvláště dlouhou
životnost i při vysokých nárocích.

Objednací číslo: 2.645-101.0

Technické údaje
Průměr -

 -

Hmotnost (kg) 0,14



Detaily

Popis
K rychlému propojení tří hadic. Kompatibilní se všemi zacvakávacími systémy běžnými na trhu.

Použití
• Pro zavlažování malých až velkých ploch a zahrad
• Pro zavlažování velkoplošných užitkových zahrad
• Pro zalévání užitkových rostlin (malé plochy, jednotlivě, hrnkové rostliny)
• Pro zalévání okrasných rostlin (malé plochy, jednotlivě, hrnkové rostliny)
• Pro čištění zahradního nářadí a nábytku
•

Vybavení a užitek
3-cestná spojka
Rychlospojka tří hadic umožňuje položit dvě nezávislá vedení hadice

Z mosazi
Kvalitní spojka s dlouhou životností

Západkový systém
Kompatibilní se všemi známými značkami


